

PROTOKOŁ Nr XL/14 r.

z obrad nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Brudzeniu Dużym w dniu 19 maja 2014 r.

Ad.1

Obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym otworzył o godz. 12⁰⁰ Eugeniusz Kaim – Przewodniczący Rady Gminy w Brudzeniu Dużym, który powitał radnych i zaproszonych gości. Następnie stwierdził że po sprawdzeniu listy obecności na sali znajduje się 11 radnych ,co stanowi kworum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał,

Ponadto w obradach udział wzięli: Wójt Gminy Andrzej Dwojnych ,Sekretarz Gminy Dariusz Reczek, Kierownik referatu Rozwoju Gminy i Rolnictwa Paweł Krzemiński . Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie obrad
2. Podjęcie uchwały :

- w sprawie powszechnej dostępności boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego w zabytkowym parku w Brudzeniu Dużym , realizowanego w ramach projektu pn. "Rewitalizacja zabytkowego parku w Brudzeniu Dużym- Etap II –Budowa boiska wielofunkcyjnego" zgłoszonego do finansowania w ramach działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju PROW2007-2013 dla operacji ,które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”.

3. Sprawy różne – zakończenie obrad.

Ad.2

Przed podjęciem uchwały Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja nadzwyczajna zwołana została na wniosek Wójta. Poprosił o przedstawienie wyjaśnienia dotyczącego sesji nadzwyczajnej.

- Kierownik referatu Paweł Krzemiński wyjaśnił, że w związku z otrzymanym pismem o usunięcie uchybień we wniosku o przyznanie pomocy w ramach działania 413 Wdrożenie lokalnych strategii rozwoju PROW 2007 -2013 dla operacji ,która odpowiada warunkom przyznania pomocy w ramach działania Odnowa i rozwój wsi ,tytuł operacji „Rewitalizacja zabytkowego parku w Brudzeniu Dużym – Etap II- Budowa boiska wielofunkcyjnego” zaistniała konieczność przyjęcia uchwały dot. Ogólnodostępności wnioskowanego boiska. Uchwałę należy przyjąć do 23.05.2014 r. –w terminie dwóch tygodni od daty otrzymania pisma dot. uzupełnień . W zaistniałych okolicznościach konieczne okazało się zorganizowanie sesji nadzwyczajnej.

-Następnie Przewodniczący Rady Gminy przedstawił w imieniu projektodawcy projekt uchwały w sprawie powszechnej dostępności boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego w zabytkowym parku w Brudzeniu Dużym ,realizowanego w ramach projektu pn. "Rewitalizacja zabytkowego parku w Brudzeniu Dużym –Etap-II- Budowa

boiska wielofunkcyjnego” zgłoszonego do finansowania w ramach działania 413 Wdrożenia lokalnych strategii rozwoju PROW 2007 – 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”.

Paweł Krzemiński dodał, że Dyrektor Szkoły Podstawowej w Brudzeniu Dużym jest zobligowany do powszechnego udostępniania wielofunkcyjnego boiska w zabytkowym parku w miejscowości Brudzeń Duży ,które zostanie zrealizowane w ramach w/w projektu.

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt uchwały

W wyniku głosowania :11”za”

0”przeciw”

0”wstrzymujących się od głosu” przyjęto Uchwałę nr XL/273/14 w sprawie powszechnej dostępności boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego w zabytkowym parku w Brudzeniu Dużym ,realizowanego w ramach projektu pn. ”Rewitalizacja zabytkowego parku w Brudzeniu Dużym – Etap-II- Budowa boiska wielofunkcyjnego” zgłoszonego do finansowania w ramach działania 413 Wdrożenia lokalnych strategii rozwoju PROW 2007 – 2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”.

Ad.3

W sprawach różnych radni głosu nie zabierali.

Wobec wyczerpania porządku obrad XL sesji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym prowadzący obrady Eugeniusz Kaim o godz. 14¹⁰ zamknął obrady XL nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Brudzeniu Dużym.

Protokół sporządziła:

Krystyna Wiśniewska

ds. obsługi Rady
i organów samorządowych

Krystyna Wiśniewska

Przewodniczący Rady Gminy
Eugeniusz Kaim